
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

    20.07.2022                                г. Рассказово                            № 656 
 
 
 

 
О внесении изменения в постановление администрации района от 20.10.2020 
№672 «Об утверждении порядка сообщения муниципальными служащими 
администрации Рассказовского района Тамбовской области о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов» 
 

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области 
от 14.06.2022 № 468 «О внесении изменений в отдельные постановления 
администрации области», в целях приведения нормативного правового акта 
администрации района в соответствие с действующим законодательством, 
администрация района постановляет: 
 1. Внести следующее изменение в порядок сообщения 
муниципальными служащими администрации Рассказовского района 
Тамбовской области о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов, (далее – Порядок), утвержденный 
постановлением администрации района от 20.10.2020 №672 «Об 
утверждении порядка сообщения муниципальными служащими 
администрации Рассказовского района Тамбовской области о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – 
Постановление): 
 1.1. В пункте 5 Порядка, утвержденного Постановлением, абзац второй 
дополнить словами «, а также использовать государственную 
информационную систему в области противодействия коррупции 
«Посейдон», в том числе для направления запросов.». 
    2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава Рассказовского района                                                         А.А. Поздняков 


